اور
دل بدن صحت گرتی جا رہی تھی جس کی وجہ سے ہر وقت
یہ نظرو نگاہ رہتا ہے کہ کبیر والا میں دارالعلوم دیوبند کی
آخری نشانی اور نمائے ہوئے چراغ کسی بھی وقت دماغ
مفارت دے سکتا ہے۔ اسباب کے دائرے میں علاج
کے معاملہ میں کوئی کمی نہ گئی مگر موت کا کوئی علاج نہیں
حضرت کچھ ایام صاحب فرماش سہنے کے بعد ۱۴ جمادی
الآخری ۱۳۷۵ھ ۶، ۵ جنوری ۱۹۵۶ء کی درمیان شب
تقریباً پونے دو بجے اس فانی دنیا کا سرچھوڑ کر کے خالق حقیقی
سے جا ملے۔ (انقر وانالہ مدراجوں)۔

آپ کی وفات کی خبر سن کر ملک کے کونے کونے سے
ہزاروں خدام، متعلقین، طلباء اور ملک کے سرکردہ علماء